
VERENIGINGSMANAGER
Marcel ter Horst Erik Vos Roy Stokkers Henny Roerink
Voorzitter Secretaris Penningmeester verenigingsmanager@tubanters.nl 

secretaris@tubanters.nl
WEDSTRIJDSECRETARIS

Jan Schonewille Inge Meester Jeroen Ruijter Antoinette van Aalst
Sponsoring  'Oog voor elkaar' Communicatie wedstrijdsecretariaat@tubanters.nl

communicatie@tubanters.nl
LEDENADMINISTRATIE

Bert Lambeck Agnes Eijsink Contact Nienke van Veelen
Adviseur Notuliste bestuur@tubanters.nl ledenadministratie@tubanters.nl

HOOFDTRAINER 1e SELECTIE
Jürgen Kok

Peter de Vries Frank Holtslag Justin van der Tuin jurgenkok@hetnet.nl
Technisch manager Jeugdcoordinator Jeugdcoordinator
Selectie trainers jeugd mini league t/m JO11 JO 12 t/m JO13 HOOFDLEIDERS
Eindverantwoordelijk jeugd f1holtslag@hotmail.com justinvandertuin@hotmail.com Lex Molemans
peterdevries985@gmail.com JO17 t/m JO 19

molemans@home.nl
Charles Gottenkieny Saskia Steenbergen
Jeugdcoordinator JO12 t/m JO 15
Recreatieve teams sas.steenbergen76@gmail.com
cgottenkieny@kpnmail.nl Annelies Martens

JO8 t/m JO 12
anneliesmartens@live.nl

Bert Lambeck Bert Plagge Robert Horck Mark-Dennis Heitbrink
Waarnemend voorzitter Activiteiten/kleding Toernooien Algemeen hoofdleider

toernooien@tubanters.nl heitbrinkmd@gmail.com

Wendy Geersen Antoinette van Aalst Pieter Roelofs CLUBGEBOUW COMMISSIE
Algemeen lid Wedstrijdsecretariaat Asp. / kleding Koen Roerink

Karel Nijland
Roderick Klaver Contact Annette v.d.Veer
Coördinator clubsch jeugd@tubanters.nl clubgebouw@tubanters.nl
Scheidsrechterszaken

SPONSORCOMMISSIE
Jan Schonewille

Roelof Ziengs Jan Velthuis Erik Vos sponsoring@tubanters.nl
Voorzitter Penningmeester Algemeen lid

CLUB VAN 100
Marcel ter Horst Remco Vos Contact Cor Trienen
Algemeen lid 1e elftal manager hec@tubanters.nl clubvanhonderd@tubanters.nl

Remmie16@hotmail.com
COMMUNICATIE COMMISSIE

Jeroen Ruijter
Han Deters Pim Hillen Contact Voorzitter
Recreatie teams Za - zo teams lec@tubanters.nl

Roland Bosman
Website en vormgeving

Roy Stokkers Erwin Bomert Martijn Barneveld
Voorzitter Administratie en financiën Sponsoring en ledenadministratie Remco Vos

Social Media
Martijn Hesselink Contact
Clubgebouw fc@tubanters.nl Contact

communicatie@tubanters.nl
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BESTUUR

JEUGDCOMMISSIE

HOGERE ELFTALLEN COMMISSIE

LAGERE ELFTALLEN COMMISSIE

FINANCIELE COMMISSIE

TECHNISCHE STAF


